
NEJVYŠŠÍ SPRÁVNÍ SOUD 
  

Moravské nám. 6, 657 40 Brno, tel: 542 532 311, ID datové schránky: wwjaa4f  
fax: 542 532 361, e-mail: podatelna@nssoud.cz 
________________________________________________________________ 
kontaktní osoba: Markéta Malendová, telefon: 542 532 379 

 
 
Mgr. Karel Marek 
Na Vysoké mezi 345 
289 22  Lysá nad Labem 
 
 

Brno, 9. 9. 2020 
č. j. Ars 4/2020 - 12 

 
 
Zaslání kasační stížnosti k vyjádření a informace o řízení  
 

v právní věci žalobce: Přípravný výbor pro konání místního referenda v obci Lysá nad 
Labem, zast. zmocněncem Mgr. Karlem Markem, bytem Na Vysoké mezi 345, 289 22  Lysá 
nad Labem, proti žalovanému: Město Lysá nad Labem, Husovo náměstí 23/1, 289 22  Lysá 
nad Labem, o návrhu na vyhlášení místního referenda, v řízení o kasační stížnosti žalovaného 
proti usnesení Krajského soudu v Praze ze dne 25. 8. 2020, čj. 55 A 90/2020 – 140. 

 
Zasíláme Vám kasační stížnost žalovaného proti usnesení Krajského soudu v Praze ze dne 
25. 8. 2020, č. j. 55 A 90/2020 – 140, k níž se můžete vyjádřit ve lhůtě jednoho týdne ode dne 
doručení tohoto přípisu. Vyjádření je právem, nikoliv povinností. Soud bude v řízení pokračovat, 
i když se nevyjádříte nebo soudu sdělíte, že se svého práva na vyjádření vzdáváte.  
 
Věc je u Nejvyššího správního soudu vedena pod spisovou značkou Ars 4/2020 a v souladu 
s rozvrhem práce se věcí bude zabývat, projedná ji a rozhodne senát ve věcech volebních 
a ve věcech místního a krajského referenda ve složení: JUDr. Tomáš Langášek, JUDr. Josef 
Baxa, Mgr. Michaela Bejčková, JUDr. Radan Malík, JUDr. Petr Mikeš, JUDr. Pavel 
Molek a JUDr. Ivo Pospíšil. V případě nepřítomnosti některého ze členů senátu může být senát 
doplněn o náhradníky z řad soudců Nejvyššího správního soudu podle rozvrhu práce, 
který je dostupný na webové stránce Nejvyššího správního soudu (www.nssoud.cz). Pokud dojde 
ke změně rozvrhu práce, jsou o těchto změnách aktuálně podávány informace na webových 
stránkách Nejvyššího správního soudu (www.nssoud.cz). Některé úkony v řízení před soudem 
mohou vykonávat též asistenti soudců [§ 29a jednacího řádu Nejvyššího správního soudu 
(www.nssoud.cz)]. 
 
Máte-li za to, že některý z vyjmenovaných soudců Nejvyššího správního soudu 
je z projednávání této věci vyloučen pro svůj poměr k věci, k účastníkům, nebo k jejich 
zástupcům (§ 8 zákona č. 150/2002 Sb., soudní řád správní), můžete namítnout jeho podjatost 
v propadné lhůtě jednoho týdne od doručení tohoto přípisu. Námitka musí být odůvodněna 
a musí obsahovat konkrétní skutečnosti, z nichž je podjatost dovozována. Pokud bude senát 
doplněn jiným soudcem, nebo vznikne-li důvod podjatosti až v průběhu řízení, počítá se tato 

http://www.nssoud.cz/


lhůta od okamžiku, kdy účastník řízení důvod podjatosti zjistí. O námitce rozhodne jiný senát 
Nejvyššího správního soudu. 
 
Veškeré písemnosti zasílejte k výše uvedené spisové značce na adresu Nejvyšší správní soud, 
Moravské náměstí 6, 657 40 Brno, případně elektronicky na elektronickou podatelnu 
(podatelna@nssoud.cz) nebo do datové schránky Nejvyššího správního soudu (wwjaa4f). 
 
 
 

JUDr. Radan Malík v. r.  
 soudce 

 
Za správnost vyhotovení: 
Markéta Malendová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha:  Kasační stížnost  
 

mailto:podatelna@nssoud.cz

		2020-09-09T13:40:07+0200
	Markéta Malendová




